
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  

ПЕТРОПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 
 19.06.2023 № 43                                                                           с. Зеленый Дол 

                                          

В соответствии с п. 3 статьи 21 Устав муниципального образования 

Зеленодольский сельсовет, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Созвать очередное 37 заседание сельского Собрания депутатов 6 

созыва 27.06.2023 года в 16-00 часов в помещении Администрации 

Зеленодольского сельсовета.  

2. Внести на рассмотрение сельского Собрания депутатов следующие 

вопросы:  

2.1. Об итогах публичных слушаний по проекту решения «Об 

исполнении бюджета муниципального образования Зеленодольский 

сельсовет за 2022 год». 

2.2. Об исполнении бюджета муниципального образования 

Зеленодольский сельсовет Петропавловского района Алтайского края  за 

2022  год. 
2.3. О принятии Устава муниципального образования Зеленодольский 

сельсовет Петропавловского района Алтайского края. 

2.4. О выплате премии главе Администрации Зеленодольского 

сельсовета Петропавловского района Алтайского края. 

2.5. О внесении изменений и дополнений в решение Зеленодольского 

сельского собрания депутатов Петропавловского района Алтайского края от 

20.12.2022 года № 37. 

2.6. Об отмене решения от 23.03.2023 №2 «Об утверждении Перечня 

услуг, которые являются необходимыми и обязательными для 

предоставления муниципальных услуг  Администрацией Зеленодольского 

сельсовета Петропавловского района» 

3. Обнародовать настоящее постановление на информационных 

стендах Администрации Зеленодольского сельсовета.  

 

 

Глава сельсовета                                                                             А.А. Стрельцов  


